
令和７年度

あさぎり町学校給食センター蒸気温水製造ユニット更新工事

設　計　書（参考数量）

検算者

／

竣工期日 令和 年 月 日 工期 ( 日間）

あさぎり町



工事費明細書

工事名

工事区分

種目 Ⅰ Ⅲ

本体工事 その他工事 処分費 本体工事 その他工事 処分費 本体工事 その他工事 処分費

工期(ヶ月) 合　計

直接工事費　　　　　Ａ 直接工事費　 計

特殊単価　　　　　　Ａ1

共通仮設費率(％)　　ａ

共通仮設費　　　　　Ｂ 共通仮設費　 計

積上げ共通仮設      Ｋ

（（Ａ－Ａ１）×ａ）＋Ｋ 0 0 0 0 0

純工事費　　　　　　Ｔ1 純工事費　　 計

Ａ＋Ｂ＋Ｋ 0 0 0 0 0 0 0 0

現場管理費率(％)　　ｂ

現場管理費　　　　　Ｃ 現場管理費　 計

（Ｔ１－Ａ１）×ｂ 0 0 0 0 0

工事原価　　　　　　Ｔ2 工事原価　　 計

Ａ＋Ｂ＋Ｃ 0 0 0 0 0 0 0 0

一般管理費等率(％)　ｃ

前払金補正係数

補正後率 16.80%

一般管理費等　　　　Ｄ 一般管理費等 計

（Ｔ２－Ａ１）×ｃ

工事価格　　　　　　Ｔ3 別途経費 工事価格　　 計

（梱包輸送料）

Ａ＋Ｂ＋Ｃ＋Ｄ

消費税相当額　　　　Ｅ 消費税相当額

Ｔ３×10％

工事費　　　　　　　Ｔ 工事費

Ｔ＝Ｔ３＋Ｅ

あさぎり町学校給食センター蒸気温水製造ユニット更新工事

建築（改修） 電気（改修） 機械（改修）



1.0

計

式A . 機械設備工事

金　　　　額 摘　　　　要

蒸気温水製造ユニット更新工事

名　　　　　　称 種　　目 規　　　　格 単位 数　　　量 単　　　価　



1.0

1.0

1.0

計

3 . 撤去工事 式

1 .
蒸気温水製造ユニット更新工
事

式

2 . 配管工事 式

a . 機械設備工事



1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

計

試運転調整費 基

配線接続費 電源等 基

搬入据付費 基

重量物搬入準備費 搬入治具、養生材仮設 基

蒸気温水製造ユニット
参考：ﾌﾟﾚｰﾄ式
型式：EHD3-EL4

基

1 . 蒸気温水製造ユニット更新工事



2.0

3.0

3.0

3.0

2.0

3.0

2.0

3.0

3.0

3.0

2.0

計

給湯配管保温 15A　ｸﾞﾗｽｳｰﾙ・ｱﾙﾐｶﾞﾗｽｸﾛｽ ｍ

給水配管保温 65A　ｸﾞﾗｽｳｰﾙ・ｱﾙﾐｶﾞﾗｽｸﾛｽ ｍ

給湯配管保温 65A　ｸﾞﾗｽｳｰﾙ・ｱﾙﾐｶﾞﾗｽｸﾛｽ ｍ

蒸気配管保温 25A　ﾛｯｸｳｰﾙ・ｱﾙﾐｶﾞﾗｽｸﾛｽ ｍ

蒸気配管保温 32A　ﾛｯｸｳｰﾙ・ｱﾙﾐｶﾞﾗｽｸﾛｽ ｍ

ｴｱﾍﾞﾝﾄﾞ配管 SGP15A　白 ｍ

給湯配管 SGP-HVA15A ｍ

給湯配管 SGP-HVA65A ｍ

給水配管 SGP-VB65A　黒 ｍ

蒸気配管 SGP25A　黒 ｍ

蒸気配管 SGP32A　黒 ｍ

2 . 配管工事



1.0

1.0

0.4

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

計

給湯配管保温 15A　ｸﾞﾗｽｳｰﾙ・ｱﾙﾐｶﾞﾗｽｸﾛｽ ｍ

給水配管保温 40A　ｸﾞﾗｽｳｰﾙ・ｱﾙﾐｶﾞﾗｽｸﾛｽ ｍ

給湯配管保温 40A　ｸﾞﾗｽｳｰﾙ・ｱﾙﾐｶﾞﾗｽｸﾛｽ ｍ

給湯配管 SGP-HVA15A ｍ

蒸気配管保温 40A　ﾛｯｸｳｰﾙ・ｱﾙﾐｶﾞﾗｽｸﾛｽ ｍ

給湯配管 SGP-HVA40A ｍ

給水配管 SGP-VB40A ｍ

蒸気配管 SGP40A　黒 ｍ

配管撤去

処分費 有価物処理 ｔ

既設機器運搬 重量　ﾎﾞｲﾗｰ：1835kg 組

既設機器

既設機器撤去
分解撤去・機器廻り配
管共

基

3 . 撤去工事


